
UCHWAŁA NR VII/46/2019
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Drodze gminnej nr 1433, bez nazwy, położonej w Boćkach, zaliczonej do kategorii dróg gminnych, 
oznaczonej na załączniku nr 1 do uchwały kolorem żółtym, nadaje się nazwę ulica Podleśna.

2. Położenie ulicy przedstawiono na wyrysie z mapy ewidencji gruntów i budynków stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Małgorzata Jóźwiak

Id: 509FE1D2-3BAF-4961-8A82-BD0166C5F005. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/46/2019

Rady Gminy Boćki

z dnia 29 października 2019 r.

Id: 509FE1D2-3BAF-4961-8A82-BD0166C5F005. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Drodze gminnej, bez nazwy, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1433 położonej w
Boćkach proponuje się się nazwę „ulica Podleśna”.

Przedmiotowa droga została zaliczona do kategorii dróg gminnych uchwałą Rady Gminy Boćki Nr
XVII/83/09 z dn. 10 marca 2009r.

W związku z istniejącą zabudową oraz prognozą przyszłej zabudowy zachodzi konieczność nadania
nazwy ulicy będącej drogą gminną we wsi Boćki. Nadanie nazwy powyższej drodze umożliwi nadanie
numerów porządkowych budynkom położonym przy tej drodze.

Powyższe uzasadnia podjęcie uchwały w tym przedmiocie.

Id: 509FE1D2-3BAF-4961-8A82-BD0166C5F005. Podpisany Strona 1


	Strona 1



